Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
GSD Auer
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 19.01.2023 | 314 - Loeff System Rechn. 8/PA vom 23.12.2022 314 Z8638830D3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,90
GmbH-srl - Loeff System GmbH-srl Verbrauchsgltern
3 19.01.2023 | 754 - Raiffeisenkasse | Rechn. 8/PA vom 23.12.2022 754 ZBE3771670 221.2 Dienstleistungen 500,00
Unterland Schatzamt | - Raiffeisenkasse Unterland
Schatzamt
4 19.01.2023 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1630 vom Z4134D5CDB 2.2.1.2 Dienstleistungen 576,84
G.m.bH 23.12.2022 241 - Gruber Franz
Computer-Biromaschi | G.m.bH
5 19.01.2023 | 737 - Sudtiroler Rechn. 270 vom 10.11.2022 737 - | Z3337F591A 2212 Dienstleistungen 231,82
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
6 19.01.2023 | 102 - Athesia Buch Rechn. 2005-02524 vom ZF43856A38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 874,80
GmbH Hauptgeschaft | 31.12.2022 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
8 19.01.2023 |926 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3215 vom 7423955327 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 2.190,00
Internet Service 12.01.2023 926 - Limitis GmbH Dritter
Provider Internet Service Provider
9 19.01.2023 | 102 - Athesia Buch Rechn. 3005-00122 vom ZAC397230D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.439,83
GmbH Hauptgeschaft | 18.01.2023 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
11 09.02.2023 |805 - Hantha Rechn. RE230005 vom Z2E391CAAC 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
20.01.2023 805 - Hantha
12 09.02.2023 |805 - Hantha Rechn. RE230100 vom ZA6397284C 2.2.1.2 Dienstleistungen 320,00
18.01.2023 805 - Hantha
13 09.02.2023 |102 - Athesia Buch Rechn. 3005-00234 vom ZF43856A38 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 119,29
GmbH Hauptgeschaft | 31.01.2023 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschaft
14 09.02.2023 |1005 - Westermann Rechn. 37498191 vom Z7439A1C83 2.21.3 Verwendung von Gitern 810,00
Bildungsmedien Verlag| 13.01.2023 1005 - Westermann Dritter
GmbH Bildungsmedien Verlag GmbH
15 09.02.2023 |1007 - Palfrader Patric | Ruckerstattung von falschlich 2219 Sonstige 87,50
eingezahlten Mensabeitrag Gebarungsausgaben
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18 23.02.2023 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0202 vom ZD739D282C 2.21.3 Verwendung von Gitern 237,00
G.m.bH 10.02.2023 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Buromaschi | G.m.bH
19 23.02.2023 |118 - Mitgliedsbeitrag 2.2.31 Laufende Zuwendungen 80,00
Bibliotheksverband Schulbibliothekssystem fiir das
Sidtirol Jahr 2023
21 07.03.2023 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-70268 vom ZB439D8B92 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,00
Systems AG 27.02.2023 71 - ACS Data Verbrauchsgitern
Systems AG
22 07.03.2023 |1006 - Armin Rieder Rechn. 24/00 vom 01.03.2023 ZDC39BDB2E 2.2.1.2 Dienstleistungen 450,00
Klavierstimmer (Firma) | 1006 - Armin Rieder
Klavierstimmer (Firma)
24 04.04.2023 |997 - Mayr Simon Rechnung Nr.4-1 von 10.03.2023 2212 Dienstleistungen 511,68
Mayr Simon
25 04.04.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-3290 vom | ZB83A23ACS8 2.21.3 Verwendung von Gitern 563,18
GmbH 13.03.2023 82 - Amonn Office Dritter
GmbH
27 26.04.2023 |994 - Tophaus Bozen Rechn. 2/229 vom 31.03.2023 ZAC385357A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 306,71
Baumarkt 994 - Tophaus Bozen Baumarkt Verbrauchsgitern
28 26.04.2023 [993 - Engl Cooperativa | Rechn. 100 vom 06.04.2023 993 ZCB3AA47F2 2.2.1.2 Dienstleistungen 564,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
31 11.05.2023 993 - Engl Cooperativa | Rechn. 125 vom 08.05.2023 993 Z7C3B01C7F 2.2.1.2 Dienstleistungen 520,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
33 31.05.2023 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 127 vom 15.05.2023 993 ZF03B1222C 2.2.1.2 Dienstleistungen 780,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
34 31.05.2023 [519 - Tomaselli Rechn. 0140-000004 vom Z823AACD39 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
Audio-Video-Eletrodo | 17.05.2023 519 - Tomaselli Verbrauchsgitern
mestici Audio-Video-Eletrodomestici
35 31.05.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230092 vom ZB63ADC94C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 357,43
16.05.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
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36 31.05.2023 |759 - Lauben Reisen Rechn. FPA 2023/022 vom Z6939D8CED 221.2 Dienstleistungen 3.100,00
K.G. des Pedrotti 23.05.2023 759 - Lauben Reisen
Christian & Co K.G. des Pedrotti Christian & Co
37 31.05.2023 |94 - Arch Play Rechn. P-106 vom 26.05.2023 94 | Z233AA8589 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,90
- Arch Play Verbrauchsgitern
40 09.06.2023 |759 - Lauben Reisen Rechn. FPA 2023/023 vom ZF43B3FFA9 2.2.1.2 Dienstleistungen 200,00
K.G. des Pedrotti 23.05.2023 759 - Lauben Reisen
Christian & Co K.G. des Pedrotti Christian & Co
41 09.06.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0549 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 301,81
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
42 09.06.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0552 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 990,02
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
43 09.06.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0553 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.231,99
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
44 09.06.2023 |449 - Sagis S.r.l. Rechn. 96/00 vom 31.05.2023 Z813B05B9D 2212 Dienstleistungen 980,33
Soc.Amm.Gest.Imp.Sp | 449 - Sagis S.r.l.
ortivi Soc.Amm.Gest.Imp.Sportivi
45 09.06.2023 [269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0551 vom ZE23B039F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 522,16
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
46 09.06.2023 [269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0548 vom ZE23B039F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 240,37
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
47 09.06.2023 [269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0547 vom ZE23B039F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 371,44
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
48 09.06.2023 [269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0554 vom ZE23B039F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 285,48
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
49 09.06.2023 [269 - Hygan Rechn. VA-PA-23.0550 vom ZE23B039F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 994,08
31.05.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
50 09.06.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230114 vom Z523B0EFBE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.018,40

02.06.2023 996 - europa Books

Verbrauchsgutern
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51 09.06.2023 |739 - New Dolomitica | Rechn. 28 vom 01.06.2023 739 - ZA33BOEF06 221.2 Dienstleistungen 3.275,00
Reisen des Ludwig New Dolomitica Reisen des
Daniel Ludwig Daniel
53 15.06.2023 |80 - Amatori Nuoto Rechn. 4 vom 31.05.2023 80 - Z803B05A5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.160,00
Fiemme Amatori Nuoto Fiemme
54 15.06.2023 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/16 vom 08.06.2023 210 ZB33B0295C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7.106,95
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgitern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
55 15.06.2023 | 389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2023-284 vom Z433AADAA3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,70
09.06.2023 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
56 15.06.2023 |776 - Dibiasibus Rechn. S529 vom 31.05.2023 ZB03ADE613 221.2 Dienstleistungen 1.234,52
SAS/KG 776 - Dibiasibus SAS/KG
57 15.06.2023 |674 - Schulverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.147,74
Grundschulsprengel Uberetsch-Unterland Anteil der
Neumarkt Ausgaben fur SJ 2022-23
60 04.07.2023 |462 - Schulsprengel Montan 5 Erlebnisschule 2212 Dienstleistungen 1.600,00
Graun Erlebnisschule | Langtaufers
Langtaufers
61 04.07.2023 |734 - Plaschke Klaus | Rechn. 115 vom 14.06.2023 734 - | ZOD3AACD10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,20
Plaschke Klaus Verbrauchsgutern
62 04.07.2023 |1010 - Goldener Adler | Rechn. 5H vom 15.06.2023 1010 ZE33B4B84F 22.1.2 Dienstleistungen 305,45
Stuppner Anton - Goldener Adler Stuppner Anton
63 04.07.2023 |918 - Stuppner Franz | Rechn. 73/00 vom 17.06.2023 Z793BOF073 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.134,96
918 - Stuppner Franz Verbrauchsgutern
64 04.07.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230128 vom Z523BOEFBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 633,40
19.06.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
65 04.07.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230129 vom Z523BOEFBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 464,25
19.06.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
66 04.07.2023 |776 - Dibiasibus Rechn. S539 vom 15.06.2023 ZC53B60086 2212 Dienstleistungen 529,08
SAS/KG 776 - Dibiasibus SAS/KG
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67 04.07.2023 |360 - Musik Walter Rechn. 924 vom 26.06.2023 360 Z803AADB64 2211 Ankauf von Roh- und/oder 113,00
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgltern
69 19.07.2023 | 1009 - Musikhaus Rechn. 199 vom 27.06.2023 1009 | ZCA3AADS8C9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 871,57
Bozen - Musikhaus Bozen Verbrauchsgutern
70 19.07.2023 | 102 - Athesia Buch Rechn. 3005-01111 vom ZB63B066F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 608,61
GmbH Hauptgeschaft | 29.06.2023 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschéaft
71 19.07.2023 |635 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2023-354 vom Z333ADDCE5S 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 863,10
30.06.2023 635 - A. Weger Verbrauchsgitern
GmbH
72 19.07.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0680 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,39
30.06.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
73 19.07.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-230679 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,82
30.06.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
74 19.07.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0681 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 71,25
30.06.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
75 19.07.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.0682 vom ZE23B039F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,97
30.06.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
76 19.07.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2308664 vom 30.06.2023 Z833B4B110 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.324,51
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
77 19.07.2023 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0767 vom ZB339D206E 2212 Dienstleistungen 799,59
G.m.bH 30.06.2023 241 - Gruber Franz
Computer-Biromaschi | G.m.bH
78 19.07.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKKRECH-2023-7562 ZB83A23AC8 2213 Verwendung von Gltern 282,00
GmbH vom 30.06.2023 82 - Amonn Dritter
Office GmbH
80 21.07.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7561 vom Z6A39726D5 2212 Dienstleistungen 165,40
GmbH 30.06.2023 82 - Amonn Office
GmbH
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81 21.07.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230144 vom Z523BOEFBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,43
11.07.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
82 21.07.2023 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0835 vom ZD739D282C 2.21.3 Verwendung von Gitern 366,06
G.m.bH 10.07.2023 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
83 21.07.2023 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 706/00 vom 12.07.2023 Z2E3AA4DAC 2.2.1.2 Dienstleistungen 206,09
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
84 21.07.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230157 vom Z523BOEFBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 129,43
14.07.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
86 21.07.2023 |380 - Opitec Handel Rechn. 2502534 vom 10.07.2023 Z303BBC42B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 898,66
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
87 21.07.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230152 vom Z183BA92A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 771,05
13.07.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
88 21.07.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230151 vom Z943BAEEEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,59
13.07.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
89 21.07.2023 |588 - Hase & Igel Rechn. 1695635 vom 11.07.2023 Z083B2C9F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 357,50
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
90 21.07.2023 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0960 vom ZD739D282C 2.21.3 Verwendung von Gitern 237,00
G.m.bH 17.07.2023 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
92 24.07.2023 |97 - Archimedes KG Rechn. RCE-000183 vom Z8F3AAACCCE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 241,50
des Hinteregger 30.06.2023 97 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
94 07.08.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230166 vom Z183BA92A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,11
21.07.2023 996 - europa Books Verbrauchsgutern
95 07.08.2023 |483 - SSV Leifers Rechn. FATTPA9_23 vom ZCF3ADB881 221.2 Dienstleistungen 939,40
Sektion Schwimmen 27.07.2023 483 - SSV Leifers
Sektion Schwimmen
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96 07.08.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2310100 vom 31.07.2023 ZC73B45C71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 404,58
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
97 07.08.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2310099 vom 31.07.2023 Z7F3B49779 2211 Ankauf von Roh- und/oder 264,25
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
99 28.08.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2310104 vom 31.07.2023 ZE43B7312E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 761,00
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
100 | 28.08.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 23101103 vom ZA83B4A868 2211 Ankauf von Roh- und/oder 298,53
31.07.2023 693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
101 28.08.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2310101 vom 31.07.2023 ZF23B4808B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 678,01
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
102 28.08.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2310102 vom 31.07.2023 Z053B4AE7A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,56
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
103 | 28.08.2023 |360 - Musik Walter Rechn. 1109 vom 02.08.2023 360 | Z803AADB64 2211 Ankauf von Roh- und/oder 113,00
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgutern
105 | 30.08.2023 |360 - Musik Walter Rechn. 1046 vom 02.08.2023 360 | Z803AADB64 2211 Ankauf von Roh- und/oder 77,00
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgutern
107 | 19.09.2023 [483 - SSV Leifers Rechn. FATTPA 12_23 vom ZCF3ADB881 221.2 Dienstleistungen 829,60
Sektion Schwimmen 19.08.2023 483 - SSV Leifers
Sektion Schwimmen
108 19.09.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9754 vom Z843AF0A29 2213 Verwendung von Gitern 355,00
GmbH 25.08.2023 82 - Amonn Office Dritter
GmbH
109 | 19.09.2023 |926 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-4677 vom Z983BDE9CF 2.21.3 Verwendung von Gitern 311,70
Internet Service 28.08.2023 926 - Limitis GmbH Dritter
Provider Internet Service Provider
110 19.09.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2312924 vom 31.08.2023 Z8A3C019CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 343,16
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
111 19.09.2023 [1013 - Valsecchi Rechn. 2496/PA/1 vom Z7B3BDEBCC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.965,80

Cancelleria

31.08.2023 1013 - Valsecchi
Cancelleria

Verbrauchsgutern
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112 | 19.09.2023 [210 - FRANZELIN Rechn. 3/32 vom 13.09.2023 210 Z3A3B8EAT74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 783,31
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
114 | 18.10.2023 |380 - Opitec Handel Rechn. 2503124 vom 13.09.2023 | Y5B3C6EA23 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 94,22
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
115 | 18.10.2023 |380 - Opitec Handel Rechn. 2503127 vom 14.09.2023 | Y5B3C6EA23 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 809,24
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
116 | 18.10.2023 |996 - europa Books Rechn. 2023235 vom 29.09.2023 Z183BA92A8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 132,92
996 - europa Books Verbrauchsgitern
117 | 18.10.2023 |996 - europa Books Rechn. 20230236 vom Z5B3C23DF7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 392,52
29.09.2023 996 - europa Books Verbrauchsgitern
118 | 18.10.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2314824 vom 30.09.2023 | Z8A3C019CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 316,27
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
119 | 18.10.2023 |693 - Tinkhauser Rechn. 2313374 vom 30.09.2023 ZF23B4808B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4,40
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
120 | 18.10.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-11073 ZB83A23AC8 2213 Verwendung von Gltern 282,00
GmbH vom 30.09.2023 82 - Amonn Dritter
Office GmbH
121 18.10.2023 |823 - Igmar’s Rechn. RC-2023-467 vom Z5D3BF7F82 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.075,33
Erste-Hilfe-Shop 30.09.2023 823 - Igmar’s Verbrauchsgutern
Erste-Hilfe-Shop
123 | 18.10.2023 |[1014 - HRM Personal | Rechn. 30421 vom 09.10.2023 Y783CB9D25 2.2.1.2 Dienstleistungen 358,80
Institut GmbH - 1014 - HRM Personal Institut
sudtirolerjobs.it GmbH - stdtirolerjobs.it
124 | 18.10.2023 |[1015 - Niederstatter Rechnung Nr.22/E von 2212 Dienstleistungen 393,97
Monika 26.09.2023 Niederstatter Monika
125 | 14.11.2023 |94 - Arch Play Rechn. P-267 vom 24.10.2023 94 | Y3B3C6C805 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.640,15

- Arch Play

Verbrauchsgutern
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126 | 14.11.2023 |206 - Forum Rechn. ARPA-2023-136 vom 221.2 Dienstleistungen 432,24
Pravention 24.10.2023 206 - Forum
Pravention
127 14.11.2023 |218 - Galler s.a.s. des | Rechn. 885 vom 11.10.2023 218 - | Z6A3BBC322 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,05
Galler Marco & Co. Galler s.a.s. des Galler Marco & Verbrauchsgutern
Co.
128 | 14.11.2023 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71368 vom Y7C3CB2B82 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.756,00
Systems AG 31.10.2023 71 - ACS Data
Systems AG
130 | 06.12.2023 |[1017 - Swoboda Rechn. E88/2023 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 220,50
Katharina Ingeborg 21.11.2023
131 06.12.2023 |1018 - Visintainer Schulverbund Rechnung Nr.60 2.21.2 Dienstleistungen 222,58
Deborah von 21.11.2023 Visintainer
Deborah
132 | 07.12.2023 |380 - Opitec Handel Rechn. 2503861 vom 06.11.2023 Y3D3D03192 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 668,37
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
133 | 07.12.2023 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 254 vom 15.11.2023 993 - | YE83D36154 2212 Dienstleistungen 324,00
sociale Engl Cooperativa sociale
134 | 07.12.2023 [1019 - Alto Adige Rechn. 00751R vom 17.11.2023 2.2.31 Laufende Zuwendungen 94,75
Riscossioni SPA 1019 - Alto Adige Riscossioni
SPA
135 | 07.12.2023 |269 - Hygan Rechn. V-PA-23.1316 vom YF63D17015 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 518,40
30.11.2023 269 - Hygan Verbrauchsgutern
136 | 07.12.2023 |[693 - Tinkhauser Rechn. 2317067 vom 30.11.2023 | Y9C3D02AD2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 94,82
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
137 | 07.12.2023 |687 - TAI CHI CHUAN | Ruckerstattung der eingezahlten 2219 Sonstige 500,00
Kaution Gebarungsausgaben
139 | 12.12.2023 [1020 - Honorarnote von 03.12.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 188,64
Tschurtschenthaler Tschurtschenthaler Reginalda
Reginalda
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

GSD Auer
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
142 | 12.12.2023 |1021 - Mutschlechner | Honorarnote von 27.11.2023 221.2 Dienstleistungen 167,28
Christine Mutschlechner Christine
146 | 19.12.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKrech-2023-13503 vom Z843AF0A29 2.21.3 Verwendung von Gitern 14,51
GmbH 14.12.2023 82 - Amonn Office Dritter
GmbH
147 | 19.12.2023 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13504 ZB83A23AC8 2213 Verwendung von Gutern 316,02
GmbH vom 14.12.2023 82 - Amonn Dritter
Office GmbH
148 | 19.12.2023 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1424 vom ZD739D282C 2.21.3 Verwendung von Gitern 373,97
G.m.bH 11.12.2023 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
150 | 19.12.2023 [997 - Mayr Simon Rechnung Nr.15-1 von 2212 Dienstleistungen 538,72
11.12.2023 Mayr Simon
152 | 21.12.2023 |574 - Gemeinde Auer | Benutzungsgebihren von 2.2.31 Laufende Zuwendungen 163,75
aufderschulischen Nutzern im
Jahr 2023 - Anteil 50%
153 | 21.12.2023 |225 - Gemeinde Benutzungsgebiihren 2.2.31 Laufende Zuwendungen 255,00
Montan aulderschulischen Nutzung 2023 -
Anteil Gemeinde 50%
154 | 21.12.2023 |754 - Raiffeisenkasse | Rechn. 7/PAvom 14.12.2023 754 | ZE1399B09A 2.2.1.2 Dienstleistungen 500,00
Unterland Schatzamt | - Raiffeisenkasse Unterland
Schatzamt
157 | 24.01.2024 |754 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen 2.21.9 Sonstige 384,45
Unterland Schatzamt Gebarungsausgaben
186 | 30.03.2023 |71 - ACS Data Gs. VKPA-2023-70311 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder -90,00
Systems AG 28.02.2023 71 - ACS Data Verbrauchsgutern
Systems AG
Summe 77.552,61
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